
160

Sobota 28. týdne 1

A
SS  


Ho -




spo -




din




pa -




ma -




tu -




je


věč   -

 

ně

 


na




svo -




ji


smlou    -

 
vu.

A
SS

   


       S

E SS E SS             

R.

OL551

[Ž 105 (104),8a]

(   ) (   )

R.

R.

R.

(   ) (   )

A
SS 

Potomstvo Abraháma,1. 
Hospodin2. 

Pamatuje věčně na3. 
na smlouvu, kterou4. 

Pamatoval na své5. 
V radosti vyve6. -




je -
sám

svo -
sjed -

sva -
dl




ho
je

ji
nal

té
svůj




slu -
náš

smlou -
s A -

slo -
ná -



žeb -

bra -




ní -

há-



ka,
Bůh,

vu,
mem,

vo,
rod,



synové Jakuba, jeho
po celé zemi platí

na slib, který ustanovil pro
na svou pří -

které dal Abrahámovi,
s jáso -




vy -
je -

ti -
sa -

své -
tem




vo -
ho

síc
hu

mu
své




le -
roz -

po -
I -

slu -
vy -



né -
hod -

ko -
zá -

žeb -
vo -




nu -

le -
ko -

ní -
le -



ho!
tí.

ní,
vi.

ku.
né.

A
SS  S  R 


       


 

E SS    


     




Ž 105 (104) 

*
*

*
*

*
*



Pátek 29. týdne 1

(Pondělí 29. týdne 1 - viz OL416)
(Úterý 29. týdne 1 - viz OL409)

(Středa 29. týdne 1 - viz OL477)
(Čtvrtek 29. týdne 1 - viz OL438)

A QQQ 


Na -




uč




mě,


Ho -




spo -




di -




ne,




svým

.


pří -




ka -


zům!

A QQQ
.  


  

E QQQ
       . R RE QQQ .       

OL552

[Ž 119 (118),12b]
R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )
A QQQ 

Nauč mě moudrosti a1. 

   Jsi dobrotivý a prokazuješ2. 

Ať je mi útěchou tvé milo3. -

Ať se mi dostane tvého slitování,4. 




vě -

do -

sr -

a -



dě -

bro -

den -

bych




di -

byl



ní,

ní,

ství,

živ,



neboť důvěřuji tvým

nauč mě svým

jak jsi slíbil svému

neboť tvůj zákon je mé




před -

pří -

slu -

po -



pi -

ka -

žeb -

tě -




ní -

še -



sům.

zům.

ku.

ní.

A QQQ   


    


A QQQ

Na věky nezapomenu na tvá5. 

Jsem tvůj,6. 

na -

za -

ří -

chraň

ze - ní,

mě,

   vždyť skrze ně jsi mi dal

neboť jsem hledal tvá

ži -

na - ří - ze -

vot.

ní.

Ž 119 (118)







*

*

*

*

*

*





R.

R.

R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


